2

	     ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

TRƯỜNG....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Quận 1, ngày     tháng      năm 2023

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN
ĐĂNG KÍ THAM GIA HỘI THI, TRIỂN LÃM ĐỒ DÙNG DẠY HỌC

DÀNH CHO GIÁO DỤC ĐẶC BIỆT NĂM HỌC 2023 -2024
	STT
	TÊN CÁ NHÂN/ TẬP THỂ
	TÊN SẢN PHẨM DỰ THI
	GHI CHÚ

	Nơi nhận:
- P. GD&ĐT Q.1;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG